___________________________
Приказ № __
Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право подписи первичных документов
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях ____________________________________________________________________, ________________________________________________________________,
приказываю:
1. С ____________________________ г. утвердить перечень сотрудников с правом подписи первичной документации (Приложение 1).
1. Кадровику _________________________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись